

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PiiPL ApS

Gartnervænget 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 25 35 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024.

Søren Collstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PiiPL ApS Gartnervænget 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 25 35 16
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Collstrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Collstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentydelse inden for HR området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.680 kr. mod 395.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.638 kr. mod 307.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	400.680	395.536
Andre finansielle indtægter	618	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-779</u>
Resultat før skat	401.298	394.757
Skat af årets resultat	<u>-88.660</u>	<u>-87.252</u>
Årets resultat	<u>312.638</u>	<u>307.505</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>12.638</u>	<u>7.505</u>
Disponeret i alt	<u>312.638</u>	<u>307.505</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.750	115.618
Varebeholdninger i alt	128.750	115.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.263	27.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.091	0
Tilgodehavender i alt	83.354	27.989
Likvide beholdninger	519.094	572.026
Omsætningsaktiver i alt	731.198	715.633
Aktiver i alt	731.198	715.633

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.621	49.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>487.621</u>	<u>474.983</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.660	87.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.660</u>	<u>87.252</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.252	0
Anden gæld	52.665	69.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.917</u>	<u>153.398</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.577</u>	<u>240.650</u>
Passiver i alt	<u>731.198</u>	<u>715.633</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	42.478	400.000	567.478
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.505	300.000	307.505
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	49.983	300.000	474.983
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.638	300.000	312.638
	125.000	62.621	300.000	487.621

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collstrup Holding ApS, CVR-nr. 38306758, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
